
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-21-012371-a

Найменування замовника: Філія «Головний інформаційно-обчислювальний
центр» акціонерного товариства «Українська
залізниця»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40081258

Місцезнаходження замовника: 01054, Україна, Київська область, Київ, вул. І.
Франка 21

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Скринецький Вадим Віталійович, 380444650967,
skrynetskyi.v.v@uz.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: ГІОЦ-25П_62_ВО Послуги з заправки та відновлення
картриджів (Київське відділення)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50310000-1: Технічне обслуговування і
ремонт офісної техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з заправки
та відновлення
картриджів (Київське
відділення)

ДК 021:2015:
50310000-1 — Технічне
обслуговування і
ремонт офісної техніки

2840 послуга Україна,
Київська
область, Київ

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип
оплати

Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

*(для платників ПДВ) Розрахунок за
надані Послуги здійснюється
Замовником шляхом перерахування
грошових коштів на поточний рахунок
Виконавця згідно з наданим оригіналом
рахунку-фактури та підписаних
уповноваженими представниками
Сторін Акту здачі-приймання наданих
послуг на 21-й (двадцять перший)
календарний день з дати підписання
Акта здачі-приймання наданих послуг
за умови реєстрації податкової
накладної не пізніше ніж за 3 (три)
календарні дні до дати оплати,
визначеної цим пунктом, та оформленої
згідно з вимогами законодавства
України. При формуванні податкової
накладної Виконавець у графі
«Отримувач» повинен вказувати
«АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
«УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ», ФІЛІЯ
«ГОЛОВНИЙ ІНФОРМАЦІЙНО-
ОБЧИСЛЮВАЛЬНИЙ ЦЕНТР»
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
«УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ». У випадку
якщо податкова накладна
зареєстрована пізніше ніж за 3 (три)
календарні дні до дати оплати,
визначеної цим пунктом, оплата
здійснюється на 5 (п’ятий)
календарний день з дати реєстрації
податкової накладної. У випадку якщо
на дату оплати реєстрацію податкової
накладної зупинено, оплата
здійснюється на 5 (п’ятий)
календарний день з дати отримання
Замовником на електронну адресу
in.gioc@uz.gov.ua повідомлення від
Виконавця з копією квитанції про
реєстрацію податкової накладної /
розрахунку коригування кількісних і
вартісних показників до податкової
накладної в Єдиному реєстрі
податкових накладних.. (для
неплатників ПДВ) Оплата за надані
Послуги здійснюється Замовником на
21-й (двадцять перший) календарний
день з дати підписання
уповноваженими представниками
Сторін Акту здачі-приймання наданих
Послуг. * при укладанні Договору
пункти та абзаци за неналежністю
платника податку на додану вартість
можуть бути видалені. Якщо дата
оплати припадає на вихідний день,
оплата здійснюється на наступний
робочий день після вихідного.

Пiсляоплата 21 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

607 321,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 073,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

30 березня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

18 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

30 березня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

31 березня 2025 12:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції надається
учасником у вигляді гарантії. Форма та зміст
гарантії повинні відповідати вимогам Положення
про порядок здійснення банками операцій за
гарантіями в національній та іноземних валютах,
затвердженого постановою Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639,
зі змінами, Вимогам до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції, затвердженими наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та
сільського господарства України від 14.12.2020 №
2628, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України
03 березня 2021 року за № 275/35897, з урахуванням
Особливостей. Забезпечення тендерної пропозиції
повинно відповідати вимогам, зазначеним у Додатку
5 до тендерної документації. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 18 000,00 грн (вісімнадцять
тисяч гривень 00 копійок)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

18000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Цією тендерною документацією замовник вимагає
від учасника-переможця процедури закупівлі
надання ним не пізніше дня укладання договору про
закупівлю забезпечення виконання договору про
закупівлю (договірне забезпечення) у розмірі _5_%
вартості договору про закупівлю. Забезпечення
виконання договору про закупівлю надається
переможцем процедури закупівлі у вигляді гарантії
виконання зобов’язань переможця процедури
закупівлі по сплаті забезпечення виконання
договору про закупівлю, гарантом за якою виступає
фінансова установа. Забезпечення виконання
договору про закупівлю повинно відповідати
вимогам, зазначеним у Додатку 5 до тендерної
документації. Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю відповідно до
статті 27 Закону з урахуванням положень пункту 21
Особливостей.


